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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 201s

Aktivet Afatshkurtra
> Aktivet monetare 271,702 95 768

1 Banka 0 0
271.702 95.768

> Investime 0 0
1 Nd lui Drcnbsie te ni-dsive ekanamike brenda oruDit
2 Aksianet e veta
3 Te tiera Financiare

> Td dreita td arkitueshme 278 523 2.294160
1 Naa akLivilelii shfrvtezinit 0 1 831014
2 Naa niesil' ekonamike brcnda oruDit
3 Nda niEsile ekanomike ku ka inleresa Diesenarrese
4 Td liera 0 0
5 KaDiIal i n+nshktuat i DaDaouat
6 Kerkesa ndaitatin taksave 278 523 463 146

> lnventaret 1573.528 3.121.848
1 Lende e Dare dhe tnateriale te konsumueshne 1 573 528 3 121 A4A
2 Pradhime ne arcces dhe aivsenDroclukte 0 0
3 Praduhle Le aatshme 0 0

0 0
5 Aktive Biolaqiike (cie e qialle ne ffitie e maimeri) 0 0
6 AAGJlvl 16 mbaitura Der shilie
7 ParaLaclime Du inventat 0 0

> Shpenzime tA shtvra 0 0
> Te arkdtueshme noa td ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 2.12i.7 54 5.517 777
Aktivet Afatqjata
> Aktive financiare 0 0

1 Titui Drcndsie nd ni'site ekonanike brenda oruDit
2 Titujte huadhdnies n6 niesirc ekonomike brenda qrupit
3 Tiluip,or'es;e ne n;e.ile e|anomtre Au ka inletp<a pte\emattdse
4 Tiujte huadnentes re n/esrle elonom4e /.U ld rnle/esa prFsFmarese
5 Tiluite tieft td mbaitursiaktive afataiata
6 Tiluite tiere Ie huadhenies

> Aktivet materiale 4 859.442 4.941.806
1 Toka dhe ndeftesa 0 0
2 lmDianle dhe tnakineri 0
3 Te tiera lnstalime dhe Daiisie 4 859.442 4.941.806
4 Paiisie kononnenk-" oaiisie zvrc 0
5 Paraoaaime oer aktive mateiale dhe nE Draces

> Ativet bioloqiike 0

> Aktive io materiale: 0 0
1 Konceslone.Daterta. icenca.marka treotare td dreita dhe aktve te noiashme
2 Enri i Mire
3 Paranaoime .er AAJM 0

> Aktive tatimore tE shtvra
> Kapitali i ndnshkruar i papaquar

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 4 859,442 4.941,806

AKTIVE TOTALE 6,983,196 't0,459,583



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 20ls
> Detvrime afatshkurtra: 9.268.025 M.437 All

1 Tituit e huamanies
2 Detvrime ndai institucioneve te kredise 0 0
3 Arkdtim-^ ne avancc net narasi
4 Te Daaueshme D$ aktiviletin e shfNlezimii 0 0
5 Deftesa t-d Daou-"shn-" 9.000.000 13.900.000
6 Te paatre5hme ndat n;esie a\anamil.e belda atuDil
7 T6 pagueshme ndai niesive ekononike ku ka interesa piesdmaff6se
8 Td Daqueshme ndaiounoniesve dhe siaurineve shaa1rcre/shdndetsarc 263.217 137 All
9 Tc oaaueshme Du detvrimet tatinore 4 808 0

> Ti Daoueshme odr shoenzime t6 konstatuara
> Ti ardhura ti shtvra
> Provizione

Totali i Detyrimeve afats h ku rte ra I268,025 14,037 011

> Detvrime afatqiata: 0 0
1 Tituit e huamanies
2 Dettrime ndai instituc/one!e le kredrse 0 0
3 Arkdtimet nd avance per parasi
4 Te D"oueshme odr akl,tteun e shl^Leltmi
5 Deftesa tC pa.Jueshme

6 Te Daoueshme ndai niesive ekonolnike brcnda oruDit
1 TO paqueshne ndai ni,sive ekanamike ku ka interesa oies4tnarrese
I Td tiera tE Daaueshme

> TA paqueshme D6r shpenzime t€ konstatuara
> Te ardhura tA shtvra
> Provizioner 0 0

1 Ptoviziane per Densionet
2 Proviziane rc ilera

> Detvrime tatimore td shtvra 0 0

Totali i Detyrimeve afatgjata 0

DETYRIMET TOTALE 9,268,025 M,037 All
> Kapitalidhe Rezervat
> Kaoitali i N6nshkruar 0 0
> Primi i lidhur me kaoitalin
> Rezerva rivler€simi
> Rezerva td tiera

0 0
2 RezeNa statutare 0 0

0 0
> Fitimiipashoerndare 0 -1 .241 510
> Fitim / Humbia e Vitit -2 284 828 -2.335.918

Totali i Kapital;t -2,284 828 ,3 577 ,428

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 6,983,197 10,459,583



Pasqyra e Performancds
e le ardhurave dhe shpenzimeve)(Pasqyra

sh ztmet e ztmft te klasttkuara sipas nat
Nr Pe.shkrimi i Elementevo 2014 20tE

Teardhura ngaaktiviteti i shfrytdzimit 2,359,668 1,34t,540

Ndryshimi ne inventarin e produkteve tit gatshme dhe prodhimit nd proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Ttj ardhura ti! tjera td shfrytizimit 0 0

Ldndae oari dhe materiale tS konsumueshme -2.970_337 -2.254.A16
1 Lenda e pare dhe nateiale le kansunueshne '1 7A7 4A3 1,144,231
2 Te tiera shpenzine 1,262 854 1,106.585

Shpenzime td personelit 1,584,761 -1,338.882
1 Pada dhe shDetblime 1.306 462 T.095 769
2 ShDenzime td siouineve shooabrc/shendelsore lbahdihn vc.nas -274 295 -243113

noa shD-anzimel .-ar n ,ansioncll

Zhvleresimi i aktiveve afatqiata materiale
Shpenzime konsumi dho amortizimi -82,363 -83.759
Shpenzime ti! tiera shfrvtezimi -7,035 0

Te ardhura te tiera 0 0

1
Te ardhura nga njeste eronanike ku ka interesa pjescnanese Qaraqitut
vecmas te ardhurat noa niesile ekananikc brenda ont.it)

2
Te atdhura nga investineldhe huale e lera pjese e aktiveve afalgjata
lparaqitur vecmas te adhurcl naa niesib ekonomike brenda otuDitl

3
lntercsale a*etueshem dhe rc ardhurate ljerale ngjashne (paraqilur
vecnaste ardhurat naa niesite, ekononike brendaoruDit) 0 0

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tC mbajtum si

Shpenzime financiare 0 0

1
Shpenzine interesl dhe shpenzine ta ngjashne (paraqitur veamas
shDenzimet Der t'u Daau ar tak niesit-d ekananike brcnda ontDitt

2 ShDenzimo ta lpra financiarc

Piesa e litimiUhumbies noa Diesemaniet

Fitimi/Humbia Dara tatimit -2.284.A2A -2,335,918

Shoenzimi itatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimj ahtual t tattnt mbi nlinn 0 0
2 Shpenzini itatin fitinit E shtvre
3 Piesa e tatin fitinit td Diesanarrieve

Fitimi/Humbja e vitit "2,335,918

Fitimi/Humbia Derl
PranaEt e niesise ekananike nene
I nte rc s al io-kont ral I u e se

ta Ardhurave G

Ta ardhura ie tiera o theoerfsh rese
erklhimi i monedhes ne v.-aorlmiari ie hua

r vbresimi i akt veve afato aia materiale
-ga ! ere5iniial t\elfinan-iare te rba l- d pe_ s't e

Piesa e te ardhurave oiiheDerish rese noa oiesemarr

Totaliite ardhurave te tera o theoerfshirese Dervlt n

Toiali ite srdhurave oli

T.tali i ie ardhurave/hlmh
Pranaret e niesise ekanamike nene



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 2015
Fluksi i lrjeteve Monetare nga/(pdrdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit

Fitim /Hunbja e vitit -2,284,828 -2,335,918

Rregu I I i met pe r sh pen zi n et jo n on e ta re :

S h pe nzi n et f i n a n c i a re jom on eta re

Shpenzimel per hfirnin tnblfitimin janonetar

Sh penzime konsu n i clhe amoft izimi 82,363 83759
Zhvleresimi i akliveve afatgjata materiale

Fluksi i njeteve manelare i p'tlshire nb aktivitetet itlvestuese:

Fitin nga shilta e akliveve afatgiata male aie

Nd^rshrnet ne aAlivet dho oatrnmel e shr\tetm :

Renle/tritje) nE le drcjtat e ark..tueshne dlE le ljera 2,015,637 -488,234
RE n i e/( ffi lje ) ne i n v e n la rd 1554,320 233 627
Rritje/(renie) ne detyritnet e pagueshme -4,742,730 4,203 352
Rritje/(renie) ne delyrine per puuanjesit -26,256 1,623.152

lvljete monetare neto nga/(pCrdorur ne) aktivitetin e shfrytizimit -3,401,494 73,435
Fluksi i lvljeteve lvlonetare nga/(pdrdorur ne) aktivitetin e investimit

Para neto te pdrdotura pEr blerien e filiaieve

Para neta te a*Etuara nga shilja e filialeve
Pdoe.d p.! blp )A!1 at,t,a\pd,9-t a- 0 0
Atketime nga shitja e akliveve afetgjata nateriale
Pagesa per blerlen e i)vestineve le tjera

Arke me nga shitja e investimeve te tiera

Dividente te arketuar 0

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur nd) aktivitet;n e investimit 0 0

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/lpdrdorur ni) aktivitetin e financimit
Atkettme nga ernetint ikapitalil akstanar
Arlet;ha nAa emerimt i aI\nn-\e - pptdatL,a s Lalote,at

Pogesa e La\lorF la r4n'al. stanit qe ldhon nF kedirc dhe huob
Riblerje e aksianeve td vela

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolatenl

Pagese,e delyrimeve te qfasb financEre

Ndryshine ne kapilalin e nehshkntar 3,577 428 0

lMjete monetare neto nga/(pArdorur nE) aktivitetin e financimit 3,577,428 0

Rritje/(rdnie) neto nA mjete monetare dhe ekuivalenti td mjeteve monetare ,175,934 73,435
ll4jete monetare dhe ekuivalentd td mjeteve monetare me 1 janar 95 768 22,333

Efekliiluhatjeve ft kursit te kenbinit le mjeteve manetare

f,ljete monetare dhe ekuivalentd t6 mjeteve monetare me 31 dhjetor 271,702 95,768
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" ZAIM TAFA" P,F

SHPENZIME TE TJERA

HARTOI

31.12.2016

ADMINISTR{TOR

NR. EMERTIMI VLERA LEKE DOKUMENTA
I Hartim Bilanci 8,333
2 Leter + deteroient 34 885
3 29 983
4 EneroiiEleki ke 1 187 053
5 Komisione 2 600
6 ShDenzime te oaniohura (oiobal 7.035

IOTALI 1,269,889

MIRJANA JANUSHAJ



" ZAIM TAFA " Person Fizik

HARTOI

INVENTARI KONTABEL I AoT-ve

31.12.2016

NR. EMERTIMI
NJESIA

MATESE
GJENDJE 31.12.2016

SASI CMIMI VLERE
215 MJETE TRANSPORTI 5,1'10,744

1 Autoveture Cooe 5,110 744 5,11A.744

TOTALI 5,110,744

ADMINISiiiATOR



" ZAIM TAFA " Person Fizik Faqe-1-

INVENTARI I MATERIALEVE TE PAR,\

31.12.2016

NR. EMNRTIMI NJESIA
MATESE

SASIA CI{IMI VI,f:RA
LEKE

Barolo Cope 2 4,000.00 8.000
2 Bnrnela Cope 3 5,000.00 15.000

Cope 20 1,500.00 70,000

Siria CoDe 1,500.00 1,500

Fabe Cope 2 800 00 1,600

6 Sharadone Cope ) r,500.00 7,500

7 Amaro Monieneoro 05L Cope 8 r,500.00 12,000

8 Disarone 0 5 I Cope 4 1,260.00 5,040

9 Amaro 0 2l Cope 2 1.300.00 2.600

l0 XhoniZi Cooe 2 2,500.00 5,000
t1 Xhon i kuo CoDe 6 1,500.00 q,000

t2 Xhin 0.75 Cope 8 1,020.00 8.160
l3 Xhek 0.5 I Cope 5 1,920.00 9,600
l1 Vodka Apsolut Cvpe 5 t.)00.00 6.000
l5 Vodka Nerrira CoDe l 1,800.00 5,,100

16 Vodka Smirnof CoDe 1,890.00 1,890

1',7 Kanpari Cope 3 1,200.00 3,600
l8 Madini Cot)e 13,000.00 13,000
19 Jegerrne ster Cope 5 r.260.00 6,300
20 Tekila CoDe 2,200.00 6,600
21 Sheridan 0 5 CoDe 2 2,200.00 3,t00
22 Koniak 0 5 Cope 2 3s0.00 700

23 Vodka Limon Cope 5 r,200.00 6,iJ0i)

21 Bakardi Cotlc 1.700.00 t.700
25 Civos 0 5 Cope 2 2.081.14 4,167
26 Sambuko Cope 2 1,200.00 2,,100

2',7 Raki Cope 20 500.00 10,000

2E Vekia Romania CoDe 2,200.00 8,800

29 B52 Cope 25 57 00 t,42s
30 Red Bul Cope 58 170.00 9,860
3l Kafe Ekspresi Kg 10 2,000 20,000

32 Cai Pako 100 20.48 2,018

3l Cokollate Pako 8 1E0.00 1,440

34 Kaoucilo Pako 9 2,251

35 Kakao i00 00 1,500

36 Frape Pako 300.00 900
1',7 Kafe Turke Ks 1,000.00 3,000
18 Heiniken Cope t00 120.00 12,000

39 TLrbors Copg r06 '72.40 '7,632

,{0 Amstel CoDe 99 68.00 6,132

41 Timna CoDe 80 70.00 5,600

42 Peroni CoDe 95 90.00 8.55 0

t3 Bravo Cope 52 68.00 l,st 6

44 vi Cope 50 :i:1.00 1,650

45 Limon Soda Cope 20 56.00 1,120

46 Orange Soda Cope 22 56.00 t,232

TOTALI 325,339



" ZAIM TAFA " Person Fizik Faqe-2-

INVNNTARI I M,dTF,RIAI,F,VE TE P,A.RA

31.12.20t6

NR" EMERTIMI NJESIA
MATESE

SASIA CM]MI VLERA
I,EKN

47 Zhveps Cope 30 56.00 r,680
48 Pepsishjshe Cope 70 3:t.00 2,310
49 lvishishe Cope 20 33 660

50 7UP Cope '71 33.00 2 s41

5I Uie I Vosel Cope 350 20.83

52 Uje madh Cope 85 90 7.650

5i Bizele Cop€ 80 8l 6.661

54 NlashLrka Cope 15 83 1,250

55 Rice Omeqa 8+'1 KLrt 20 1,02 5 20.500

56 Rice Omeqa 15+500 Kri 100 978 91,817

5',l Bake Rols Kut l5 650 9,750

58 Leter kuzhine Kut 10 775 7.750

59 Salca Arka t2 855 10,260

60 Salca Bolonjeze 6x 400 gr Arka t0 1,080 12,400

61 MiellOla 18 768 11,832

62 [r]iellOla q8 700 68,600

63 I\4ax Chicken Arka 90 592 53.250

64 Farina Ap Louls r00 13',7 7),692
65 Salce Napoletane 6 x 400 gr A rka 50 896 4,1,800

66 Vaj Ulri Litra 85 550 46,750

61 Spaqheii Ks 250 128 32,000

68 Gnochi 200 113 22.s00
69 Bavete 210 133 28,000

70 Soaqheioni K1I 800 176 140,800

11 Farfa le Kg 120 1',7 6 21,140

12 Corali Kq 500 128 6,1,000

73 Bows 83 K'l 150 128 19,240
'71 Fusilli K'I 200 154 10,800
'75 Twirls Kq t20 128 15,360
'/6 Stars Ks 170 128 21.'7 60

17 Ks 300 128 38.400

78 Tubeu Ks t00 116 52,800
'79 Shels Kq 85 138 r 1.730

80 Tortlq ioni KA 7A 145 10,150

8t Risoni N4edium Ks r80 128 23.040

82 Lenq e frLrtash CoDe 200 150 30,000

83 Pene R qate Kg 40 150 6.000

84 Salce Boloqnese 50 1.081 54.050

85 Bavete Ke 25 140 1.500

86 Siars Kg t0 131 L.l10

81 Spaqheti Ks 70 140 q,800

88 Catali 72 Kg 25 t:10 1.25 0

89 RisoniMedium Kg 60 130 7,800
g0 Rice Thaiwhite lonq Kuti l0 6,100 61,000

9l TubetiHalf Kg l0 l3l 3,990

TOTALI FAOE 1.221.831

TOTALI PERIIBLEDHES 1,547,170



rson Fizik Faqe-3-

31.12.2016

INVENTARI I MATERIALEVE TE PARA

ADMINISTRATOR

NR. NMERTIMI
NJESIA

MATESE SASIA CMIMI
VLIIltA
I,NKE

s2 MiellOla 12 662 1.944
93 Uie qelqi Koli 20 400 8.000
94 Tofes Gold Milk Cope 34 304 10,415

TOTALIFAQE 26.359
TOTALI PERIvIBLEDHES 1,573,528

HARTOI

NtrRJANA .IANIIS
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SHENIMET SPJEGUESE
Soarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kele pjese eshld e detyrueshme s pas SKK 2 iperm resuar
Ploiesiml te dhenave € kesal pjese duhetG behetsipas kerkesave dhe sttuktlres standade re

percaktuara ne SKK 2 te pemnesLar Rradha e dhenies se splegimeve dlhet le lete
a) niormacon ipergjthsem dhe polilikat konlabal
b)Shenmetqe shplegojne 2erate ndryshem le pasqyrave nnarciare

A I lnformacion i pdrqiithshdm

I Kuad ligjor: Ligjit 9228 dl29 A4.2OO4 "Pet Kontabiitetin dhe pasqyrat Financiare,'
2 Kuadri kontabe i apl kuar I Stndartet Kombetare le Kontabi itetit ne Shq peri.(SKK 2)
3 Baza e pergaiitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SsK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hadimin e P.F.:(SKK 1)

a) NJESIA EKONO[n]KE RAPORTUSE ka mbajtur ne togarjie e sai a kt vet, pasjvet dhe
transaksionet ekonomike ie veta.

b) VIJIN4ESIA e veprimtarise ekonom ke te njes se sone raportuse eshle e s guruar duke
mos pasuT ne p an ose nevoje nderprerjen e aktivtetitte saj.

c) KOMPENSIt\,,1 riridis nje aktividhe nje pasiv nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rasiei qe lelohen nga SKK.

d) KUPTUSH[,4ER|A e Pasqyrave F nanciare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qaria dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
r.jaftLreshme fe fushen e kontablltetit.

e) I,4ATERIALITET] eshte veresuar nga ana jone dhe fe baze te tij pasqyrat Financ are
jane hartuar vetem per zera mater ale.

f) BESUSHN,4ERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabinie rnaterlale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Pa min e paraqltles me besnikeri
- Parimin e peparesise se permbajijes ekonom ke mbjformen ljgiore
- Parimin e paaneshmerise pa asnle inf uencim te qel imshem
- Parimin e raaturlse pa optirnizem te teperuar pa nen e mbiv eresim te qel imshem
' Parim n e ploteslse duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te pF.
- Parimin e qendr!shmerise per te mos ndryshuar polltikat e metodat kontabe
- Parimjn e krahasushmerise duke siguruar krahaslm n m dis dy periudhave.

A ll Politikat kontabdl
Per percakt min e kostos se inventareve eshte zgjedh!r meioda "F FO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fi lestar i nje elementite MIVI qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; l1)
Per prodhimin ose krijimin e AAI\4 kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapilalizimlt ne koston e aktvit per periudhen e jnvestimii.(SKK S)
Per v eresimi i mepaseshem I Mli,4 eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amorlizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per logarltjen e amortizirnit te AA[4 (SKK 5) r.rjesia jone ekonomike ka percaktuar

simetodaj te amortizimit te nderlesave metoden lneare dhe perAAM te tjera metoden e amortiz mit
mbi bazen e vlelles se rnbetur ndersa norrnat e amoriizimit jane perdor!rte njelojta me ato te sistemit
fjska ne fuq dhe konkretisht :

- Per ndedesai nre 5 % te v eiles se mbetur
- Kompjliera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbelur

Per I ogariijen e amof(izim t te AAJNI (SKK 5) njesia ekonomike rapoduese ka
percakt!arslrnetodeteamodizmitnretodenlinearernenormeneamoriizlrnitme'15%nevt.



SHENIMET SPJEGUESE

E Shdnimet qe shpieqoind zdrat e ndrvshdm td pasqvrave financiare

A Mjetet monetare
1 Banke

Vleresimi lvalutave me kursin 1 usd 128.17 dhe'1 euro 135.23
B Kerkesa per tu arketuar
1 Kliente
2 Kerkesa te tjera
3 Kerkesa ndaj tatim taksave

-tvsh kreditor
-tatim fitimi paguarteper
-te tjera tatime paguarteper

viti 2016
0

271,702

218,523
0
0

278,523

9,000,000
0

9 000,000

4,808
4,808

viti2015
0

95 768

2,294160
1 ,831,014

0
463 146

13,900,000

13,900 000

137,O11
97,680
39,331

-3,577,428
0
0
0

-1 ,241 514
-2,335 918

3 AAM

4 Huate bankare
- Banka
- Banka

5 Detyrimet
1 furnilore
2 te tjera

Detyrimet tatimore
l tvsh
2 tatim fitimi
3 tatim burim

(sipas pasqyres se AAIl,l bashkangjltur) 4 859,442 4,941,806

afai shkurtera afat gjata

afat shkuriera afat gjata
0

9,000,000

afat shkurtera afat gjata

0

0

Detyrim et n d aj p u n o nj€s ve d h e s i g u ri meve sh oqErc rc/shd n d etso re
1 Paga pa paguar
2 Sigurime shoqerore/shendetsore pa pagua

6 Kapitali
giendia kapitalet e veta 1/1

RezeNa ligjare I

RezeNate tiera I

F;timi ipashpErndard
shtese nga fitimi vjetor
shperndarje dividenti

I Shdnime td tiera shpieqeuse

J

263,217
71424

l9T 793

-2,284,828
0
0
0
0

-2 284,828

Ngjarje le ndodhura pas dates se bllancll per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bllancit per te cilai nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materia e te ndodhura ne periudhat kontabelte mepareshme te konsialuara gjate
per udhes rrapoduese dhe qe kor gjim nuk ka.

Hartuesi i Pasovrave F Per D mt
( MIRJANA JANU )
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